
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SG VVH Schwerte R

I II III IV V VI Punkte
12 6 14 10 1 4

25

╳

16
1
18

2
21

3
22

4
24

5
25

Auszeit

4:11
22:20

Ende
10:29 B  DJK SF Datteln S

I II III IV V VI Punkte
2 12 10 3 9 7

2311
14:7

1
16

4
17

7
18

9
21

11
23

14 Auszeit

14:10
14:15

S
A
T
Z

2

Start
10:32 B  DJK SF Datteln R

I II III IV V VI Punkte
4 11 10 3 9 7

312
24:25
29:29
╳

10
25

1
11
26

2
12
28

3
22
29

6
23
31

8
24

Auszeit

2:6
23:21

Ende
11:04 A  SG VVH Schwerte S

I II III IV V VI Punkte
12 6 14 10 1 4

29

0
15
26

3
16
27

6
17
28

8
18
29

13
21

14
25

Auszeit

17:15
17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:07 B  DJK SF Datteln R

I II III IV V VI Punkte
2 11 10 3 9 7

5

╳ 2 4 5
Auszeit

5:7

Ende
11:24 A  SG VVH Schwerte S

I II III IV V VI Punkte
12 6 14 10 1 4

15

0
14

1
15

5 8 10 11
Auszeit

1:4

Wechsel
5:8 B  DJK SF Datteln R

I II III IV V VI Punkte
2 11 10 3 9 7

124
7:10

╳

11
 
12

  7 8
Auszeit

8:11

Westdeutsche Meisterschaft wU16
Frauen

B  DJK Sportfreunde Datteln vs. SG VVH Schwerte A
Spiel 19 17.03.2024 10:00 Uhr

Hilgenbaumhalle
59439 Holzwickede
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B  DJK SF Datteln 10/14
1 Häming, Leny
2 Bilke, Laura X
3 Obst, Isabell X
4 Lenner, Chiara X
7 ★ Döweling, Mia X
8 Müller, Ida X
9 Suntrup, Inga X

10 Aubera, Vilja X
11 Kavalci, Ela X
12 Kaya, Mira X

B  Libero

8 Müller, Ida X
12 Kaya, Mira X

B  Offizielle
T Kruber, Andrea

CT Giesenbauer , Sandra E
SC Suntrup, Marit E
P Obst, Julian E

C

A  SG VVH Schwerte 12/14
1 Wehlack, JulieCharlotte X
3 Jovanovic, Maja
4 Gruß, Romy X
6 ★ Trautmann, Han… X
7 Behm, Lilly
9 Witteler, JohannaMaria

10 Kowallik, Mia X
11 Kumbruch, Mia
12 Lutzinski, Mila X
14 Weiß, Lea-Soraya X
15 Lindenberg, Mia
16 Mitze, Edda X
A  Libero
15 Lindenberg, Mia
16 Mitze, Edda X
A  Offizielle
T Gega, Kevin

CT Bendig, Marco
SC Hoja, Nele

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  DJK SF Datteln
SG VVH Schwerte

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 29 25 1 0 2
2 2 1 31 2 32 29 0 0 2
2 1 0 12 3 17 15 1 0 1
6 4 1 66 78 69 2 0 5
Start: 10:00 Ende: 11:24 Dauer: 1:24

Sieger: SG VVH Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roch, Leonie 1
2 Wiesemann, Jule 2

Schr. Heinings, Bjarne
Assist. Hillebrand , Leo
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